通威股份有限公司 2005年年度报告

 68

地方教育发展费  216,816.13 88,484.15

防洪保安基金  157,226.47 155,318.71

水利建设基金   41,502.17

综合基金  208,688.83 224,760.70

堤防费   36,887.37

合计  627,661.47 730,322.74

20、其他应付款：

（1）其他应付款帐龄

单位:元  币种:人民币

期末数  期初数
账龄

金额  比例(%)  金额  比例(%)

一年以内  37,204,905.44 99.50 38,242,673.54 99.03

一至二年  188,312.78 0.50 373,560.11 0.97

二至三年

三年以上

合计  37,393,218.22 100.00 38,616,233.65 100.00

（2）无欠持本公司５％以上（含５％）表决权股份的股东单位的款项。

21、预提费用：

单位:元  币种:人民币

项目  期末数  期初数

预提利息  2,400.00 28,354.00

水电费  994,832.23 711,393.37

运输费   711.75

合计  997,232.23 740,459.12

通威股份有限公司 2005年年度报告

 69

22、一年到期的长期负债：

单位:元  币种:人民币

期末数  期初数
种类

币种 本币金额 币种 本币金额

担保借款  人民币 95,000,000.00 人民币 40,000,000.00

合计  /  95,000,000.00 /  40,000,000.00

   担保借款全系通威集团有限公司为本公司提供的连带责任担保。

23、长期借款：

(1) 长期借款分类

单位:元  币种:人民币

项目  期末数  期初数

担保借款  155,000,000.00 250,000,000.00

合计  155,000,000.00 250,000,000.00

(2) 长期借款情况:

   担保借款全系通威集团有限公司为本公司贷款提供的连带责任担保。

24、股本：

单位:股

本次变动前  本次变动增减（＋，－）  本次变动后

数量

比例

(%)

发行新

股
送股
公积金

转股
其他 小计  数量

比例

(%)

一、未上市流通股份

1、发起人股份

 其中：

 国家持有股份

 境内法人持有股份  104,909,900.00 61.04   104,909,900.00 61.04

 境外法人持有股份

 其他  6,970,100.00 4.05   6,970,100.00 4.05

2、募集法人股份

3、内部职工股

通威股份有限公司 2005年年度报告

 70

4、优先股或其他

未上市流通股份合计 111,880,000.00 65.09   111,880,000.00 65.09

二、已上市流通股份

1、人民币普通股  60,000,000.00 34.91   60,000,000.00 34.91

2、境内上市的外资

股

3、境外上市的外资

股

4、其他

已上市流通股份合计 60,000,000.00 34.91   60,000,000.00 34.91

三、股份总数  171,880,000.00 100.00   171,880,000.00 100.00

25、资本公积：

单位:元  币种:人民币

项目  期初数  本期增加  本期减少 期末数

股本溢价  363,832,600.00   363,832,600.00

股权投资准备   209,413.11  209,413.11

其他资本公积  95,919.56   95,919.56

合计  363,928,519.56 209,413.11  364,137,932.67

   本期增加数系股权投资准备增加所致。

26、盈余公积：

单位:元  币种:人民币

项目  期初数  本期增加  本期减少  期末数

法定盈余公积  27,224,500.82 15,125,156.81  42,349,657.63

法定公益金  13,253,046.71 7,562,578.39  20,815,625.10

合计  40,477,547.53 22,687,735.20  63,165,282.73

通威股份有限公司 2005年年度报告

 71

27、未分配利润：

单位:元  币种:人民币

项目  期末数  期初数

净利润  122,690,643.88 69,753,406.65

加：年初未分配利润  63,182,741.38 130,278,663.54

   其他转入

减：提取法定盈余公积  15,125,156.81 9,187,552.52

   提取法定公益金  7,562,578.39 4,593,776.29

   应付普通股股利  60,158,000.00 123,068,000.00

未分配利润  103,027,650.06 63,182,741.38

根据公司董事会第二届第七次会议决议对 2004年末未分配利润按每 10股派 3.50元现金（含

税）方式进行分配。

28、主营业务收入及主营业务成本：

（1）分行业主营业务

单位:元  币种:人民币

本期数  上年同期数
行业名称

营业收入  营业成本  营业收入  营业成本

饲料  3,657,056,689.50 3,267,995,361.81 2,625,595,335.89 2,374,019,932.45

其中:关联交易  9,077,248.86 8,485,412.23 8,960,608.80 7,815,532.47